



**NOMENCLATURE DS3 R5 KIT ADAPTATION  
TERRE -> ASPHALTE  
Réf. : DS3R5-ADAPT-TA-010**

Mars 2015

<b>DS3R5-ADAPT-AT-010</b>		<b>Kit Adaptation DS3R5 Asphalte vers Terre</b>
<b>DS3R5-A260-ADA-010</b>		<b>A26 Alimentation Air adaption Asphalte</b>
0A2627053A	1	Buse refroidissement Frein AVD
0A2627054A	1	Buse refroidissement Frein AVG
<b>DS3R5-C710.BASE.01</b>		<b>C71 Transmissions</b>
1C7126030D	4	Transmission latérale Asphalte
<b>DS3R5-E130-ADA-010</b>		<b>E13 Pivot AV Adaptation Asphalte</b>
1E1326051B	2	Insert AM sur pivot
1E1326111A	6	Centreur Ø16-10x13
1E1326127A	2	Cale Etrier Asph
PS82538A10	2	Vis CHC M10x80 cl12.9
PS82179A10	2	Vis CHC M10x100 cl12.9
1E1327234A	2	Chape pt D Asph avec Keensert
1E1326685B	2	Insert Chape pt D Asph
PS82009A10	10	Vis CHC M10x45 cl12.9
PS86571A10	12	Rondelle SPS Ø10x16-1
1E1326766C	1	Sabot D Asph
1E1326767C	1	Sabot G Asph
1E1326768A	2	Entretoise Sabot Asph
PS82056A10	4	Vis M6 L55
PS86098A01	4	Rondelle SPS Ø6x10-0,7
PS82151A10	2	Vis M10 L120
1E1326607C	1	Conduit G refroidissement frein
1E1326606C	1	Conduit D refroidissement frein
PS82027A10	4	Vis CHC M5x12 cl.12.9
BCSP694929	4	Rondelle plate 5X16X1.5 Phosphatée noire
1F2064708A	2	Gaine d'air Ø80 L1m
BCSP6981J8	2	Collier Metal Ø70-90 LARG 9
<b>DS3R5-E140-ADA-010</b>		<b>E14 Suspension AV Adaptation Asphalte</b>
1E1426558B	2	Amortisseur AV Asphalte
1E1427135A	2	Ressort 5.2 daN/mm Asphalte
1E1423878A	2	Entretoise inférieure point C
1E1426737A	2	Appui ressort
1E1426738A	2	Ecrou ressort
PS82099A10	2	Vis CHC M4x35 cl12.9
PS86568A10	2	Rondelle SPS 4x7x0.5
1E1422402B	2	Coupelle ressort
PS77031A10	2	Joint torique
CS100003ST	2	Butée aiguilles
CS100004ST	4	Rondelle mince
1E1463020A	2	Ressort compensateur AV
1E1422401C	2	Coupelle intermediaire
<b>DS3R5-E150.BASE.01</b>		<b>E15 Barre Anti-Roulis</b>
1E1526634B	1	BAD AV Ø16,2



**NOMENCLATURE DS3 R5 KIT ADAPTATION  
TERRE -> ASPHALTE  
Réf. : DS3R5-ADAPT-TA-010**

Mars 2015

1E1526628C	2	Couteau anti-roulis AV
1E2626615A	2	Vis couteau BAD
PS82091A10	4	VIS CHC M8x25 cl12.9
PS86570A10	4	Rondelle SPS Ø8x13-0,8
CS460082ST	2	Roulement à billes D25x47x12
1E1518153A	2	Corps bielle anti-roulis AV
903501028A	2	Rotule Unibal SMEM 10.50
903501038A	2	Rotule Unibal SMLEM 10.50
CS230022ST	2	Ecrou bas Hm10
PS74021A10	2	Ecrou Hm M10X150
1E2562718A	4	Entretoise rotule
1E1526368B	4	Entretoise
PS82048A10	2	Vis CHC M8x55 cl12.9
<b>DS3R5-E240-ADA-010</b>		<b>E24 Porte Moyeu AR Adaptation Asphalte</b>
1E1326051B	2	Insert AM sur pivot
1E1326127A	2	Cale Etrier Asph
1E1326111A	6	Centreur Ø16-10x13
PS82538A10	2	Vis CHC M10x80 cl12.9
PS82179A10	2	Vis CHC M10x100 cl12.9
1E1327234A	2	Chape pt D Asph avec Keensert
1E1326685B	2	Insert Chape pt D Asph
PS82009A10	10	Vis CHC M10x45 cl12.9
PS86571A10	12	Rondelle SPS Ø10x16-1
1E1326782A	2	Tôle Protection point D
PS82634A10	4	Vis ULF M5x12 cl.10.9
<b>DS3R5-E250-ADA-010</b>		<b>E25 Suspension AR Adaptation Asphalte</b>
1E2526559B	2	Amortisseur AR Asphalte
1E1427134A	2	Ressort 4.6 daN/mm Asphalte
1E1423878A	2	Entretoise inférieure point C
1E1426737A	2	Appui ressort
1E1426738A	2	Ecrou ressort
PS82099A10	2	Vis CHC M4x35 cl12.9
PS86568A10	2	Rondelle SPS 4x7x0.5
1E1422402B	2	Coupelle ressort
PS77031A10	2	Joint torique
CS100003ST	2	Butée aiguilles
CS100004ST	4	Rondelle mince
1E1463020A	2	Ressort compensateur AV
1E1422401C	2	Coupelle intermediaire
<b>DS3R5-E260-ADA-010</b>		<b>E26 Barre Anti-Roulis AR Adapt. Asphalte</b>
1E2626326C	1	Barre anti-dévers AR Ø23
<b>DS3R5-E310.BASE.01</b>		<b>E31 Jantes Asphalte</b>
1E3126182A	4	Jantes 8x18
1E3121373A	4	Valve



**NOMENCLATURE DS3 R5 KIT ADAPTATION  
TERRE -> ASPHALTE  
Réf. : DS3R5-ADAPT-TA-010**

Mars 2015

<b>DS3R5-E410-ADA-010</b>		<b>E41 Direction adaption Asphalte</b>
1E4126241A	1	Cale crémillère Asph Coté Valve E3,9
1E4126242A	1	Cale DVI Asph Coté vérin Ep. 3,9
<b>DS3R5-F110.BASE.01</b>		<b>F11 Disques Frein AV</b>
1F1118016A	1	Disque frein D Asphalte
1F1118017A	1	Disque frein G Asphalte
1F1118018A	2	Bol disque frein Asphalte
1F1125308A	24	Vis fixation disque frein
1F1125309A	24	Ecrou fixation disque frein
1F1125310A	24	Rondelle fixation disque frein
90389175-A	8	Patte blocage bol disque Asphalte
PS85063A10	4	Vis UFK M5x12 cl10.9
PS86569A10	4	Rondelle SPS Ø5x8,5-0,6
<b>DS3R5-F210-ADA-010</b>		<b>F21 Etrier AV adaption Asphalte</b>
1F2164130B	2	Jeu plaquettes frein Asphalte JJ1
<b>DS3R5-F310.BASE.01</b>		<b>F31 Disques Frein AR</b>
1F1118016A	1	Disque frein D Asphalte
1F1118017A	1	Disque frein G Asphalte
1F1118018A	2	Bol disque frein Asphalte
1F1125308A	24	Vis fixation disque frein
1F1125309A	24	Ecrou fixation disque frein
1F1125310A	24	Rondelle fixation disque frein
90389175-A	8	Patte blocage bol disque Asphalte
PS85063A10	4	Vis UFK M5x12 cl10.9
PS86569A10	4	Rondelle SPS Ø5x8,5-0,6
<b>DS3R5-F630-ADA-010</b>		<b>F63 Circuit de Frein adaption Asphalte</b>
1F6363652B	2	Emetteur frein Ø0.812
<b>DS3R5-R6A0-ADA-010</b>		<b>R6A0 Ski AV / AR adaptation Asphalte</b>
3R6A27167A	2	Bavette protection triangle AR Asphalte